EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 105/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 C. R. MOREIRA E CIA LTDA 02.***.476/0001-18 12.000.945-1 109695 PARANAGUÁ
2 CLEONICE NAVROCKI VOICHIK 036.***.009-41 7.515.956-0 90007634 PRUDENTÓPOLIS
3 DALTON CESAR MARTINS QUEIROZ 214.***.759-91 7.334.063-2 94542 CANDOI
4 DALTON CESAR MARTINS QUEIROZ 214.***.759-91 7.334.064-0 94543 CANDOI
5 DALTON CESAR MARTINS QUEIROZ 214.***.759-91 7.334.065-9 94544 CANDOI
6 DORIVALDO CECCON 700.***.019-91 7.700.625-7 90002356 ITAPEJARA DO OESTE
7 EDILSON SEBASTIÃO ROTH BATISTA 396.***.139-15 7.434.794-0 79996 PONTA GROSSA
8 EDILSON SEBASTIÃO ROTH BATISTA 396.***.139-15 7.434.795-9 79997 PONTA GROSSA
9 FRANCISCO CARLOS LANDERO BENETTI 237.***.069-68 7.951.537-0 101274 ASTORGA
10 JOÃO ANSELMO LIEBL 186.***.239-04 11.667.872-1 107200 PIÊN
11 JOÃO ANSELMO LIEBL 186.***.239-04 7.996.359-3 107195 PIÊN
12 JOÃO EDMIR PONTAROLO 214.***.409-06 7.781.236-9 90007045 IMBITUVA
13 JOSÉ GONÇALVES VALENIE 101.***.359-34 7.765.552-2 90002149 SERTANEJA

 14 LEVY RODRIGUES DA SILVA  499.***.229-20 12.001.402-1 106614 SÃO JERONIMO DA
SERRA

15 MARCOS BOSAK 060.***.059-55 9.354.020-4 92098 PRUDENTOPOLIS
16 OLIVIO AGGIO 631.***.519-20 7.824.130-6 90005741 PONTAL DO PARANÁ
17 PEDRO IVO KOBERNOVICZ 709.***.849-72 9.354.038-7 89325 PRUDENTOPOLIS
18 SEBASTIÃO DE OLIVEIRA MEIRA 176.***.469-72 7.334.041-1 94663 LARANJEIRAS DO SUL
19 TEOFILO ZDEBSKI 759.***.199-72 9.354.047-6 92125 PRUDENTÓPOLIS
20 TEOFILO ZDEBSKI 759.***.199-72 9.354.048-4 92124 PRUDENTÓPOLIS
21 VALDOMIRO LIMA 184.***.829-15 7.517.406-3 88932 AGUDOS DO SUL
22 VALDOMIRO LIMA 184.***.829-15 7.517.407-1 88931 AGUDOS DO SUL

Curitiba, 01 de outubro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI